
LA SOUTERRAINE

GUERET 
 

FELLETIN

transports.nouvelle-aquitaine.fr

sauf jours fériés

VALABLES DU 04/07/2020 AU 12/12/2020

Horaires

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

R15

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Vélo transporté  
gratuitement dans  
la limite des places  
disponibles.

PÉRIODICITÉ Période 
scol.

Annuel 
et VAC

Toute 
l’année

Période 
scol. Toute l’année Période 

scol. Toute l’année Annuel 
et VAC

Période 
scol. Toute l’année

N° de courses 54561 54563 54565 54567 54569 54571 54573 54575 54577 54579 54581 54583 54583 54585 54587 54589 54591

Jours de Fonctionnement L sauf SD sauf SD L Sauf 
SD

Sauf 
SD Sauf D V LMaMeJV 

SD et F
Sauf 
SD

Sauf 
SD

Sauf V
DF VAC D et F V LMaMeJ V D et F

Correspondance TER en 
provenance de Limoges 07:06 07:06

Correspondance TER  
en provenance de  
Châteauroux

07:21

Correspondance en prove-
nance de Paris Austerlitz  
à La Souterraine

10:22 11:22 15:23 19:23 19:23 21:26 21:26 22:23

LA SOUTERRAINE Gare 6:09 6:09 7:17 7:26 8:27 10:33 11:34 13:35 15:35 17:27 18:37 19:50 19:50 19:50 21:34 21:34 22:34
LE TROIS-ET-DEMI Aire de covoiturage 6:25 6:25 I I I I 11:50 I I I I I I I I I I
SAINT-VAURY Eglise 6:33 6:33 I I I 10:55 11:58 I 15:55 I I 20:10 20:10 20:05 I 21:54 22:54
SAINT-VAURY Lycée I I I 7:54 I I I I I I I I I I I I I
GUERET Gare 6:53 6:53 7:49 8:59 11:13 12:18 14:11 16:14 17:59 19:09 20:29 20:29 20:24 22:06 22:13 23:13
SAINTE-FEYRE Centre 7:01 7:01 11:22 12:26 I 16:22 20:37 20:37 22:21 23:21
LA SAUNIÈRE La Correspondance 7:04 7:04 11:25 12:30 I 16:26 20:40 20:40 22:25 23:25
AHUN Lycée agricole I I I I I I I 20:50 I I
AHUN Eglise 7:14 7:14 11:34 12:39 I 16:37 20:48 20:57 22:32 23:32
LAVAVEIX-LES-MINES Place 2107e Cie 7:21 7:21 11:43 12:45 I 16:43 20:55 21:04 22:39 23:39
ST-MARTIAL-LE-MONT La Prade 7:24 7:24 11:46 12:48 I 16:48 20:58 21:08 22:42 23:42
ST-MÉDARD-LA-ROCHETTE Fourneaux 7:28 7:28 11:49 12:51 I 16:51 21:01 21:12 22:45 23:45
AUBUSSON Gare Routière 7:42 7:42 12:05 13:05 15:05 17:08 21:15 21:27 23:00 00:00
MOUTIER-ROZEILLE La Croix Blanche I 7:46 12:09 13:09 I 17:14 21:19 21:30 23:03 0:03
MOUTIER-ROZEILLE La Clide I 7:50 12:13 13:13 I 17:17 21:23 21:34 23:07 0:07
FELLETIN LMB I 7:53 12:16 13:16 I 17:20 21:26 21:37 23:10 0:10
FELLETIN Mairie I 7:55 12:18 13:18 I 17:23 21:28 21:39 23:12 0:12

Gare I 7:57 12:20 13:20 15:20 17:25 21:30 21:41 23:14 0:14
Circulations particulières
54575 fonctionne le  10/11
54561 - 54564 - 54567 fonctionnent le 01/09
54664 fonctionne les 01/11 et 11/11
54674 - 54676 - 54678  fonctionnent le 10/11	

Sauf SD : circule tous les jours sauf le week-end.
Sauf D : circule tous les jours sauf le dimanche.
VAC : circule uniquement pendant les vacances scolaires - Zone A.
Scol. : circule uniquement en période scolaire.
F : fêtes. 

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés.
Jours fériés :  14 juillet - 15 août - 1er novembre - 11 novembre. 

Les informations sont données sous responsabilité  
d’Europ Voyages 23 et sous réserve de toute modification  
notamment du calendrier scolaire.  
Demandez confirmation lors de l’achat de votre billet.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs typographiques.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

LA SOUTERRAINE  GUÉRET  FELLETINLIGNE

R15

Consultez les mesures gouvernementales
en vigueur sur



EUROP VOYAGES 23  
19 Rue du Docteur de Lavillatte 
23000 Guéret
Renseignements : 05 87 19 36 31

PLUS D’INFORMATIONS

transports.nouvelle-aquitaine.fr

LES TARIFS CHANGENT  
AU 1ER JANVIER 2020 !
La Région Nouvelle-Aquitaine harmonise  
les tarifs de ses lignes routières interurbaines 
avec des prix identiques sur l’ensemble  
du territoire. Découvrez la nouvelle gamme 
tarifaire sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

02
19

 N
FH

/T
R8

7 
- N

e p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bl
iq

ue
 - 

ju
ille

t 2
02

0.

TARIFS
NOUVEAUX

La Région vous transporte

PÉRIODICITÉ Toute l’année Période 
scol. Toute l’année Période scol. Toute l’année

N° de courses 54660 54662 54664 54666 54668 54670 54672 54674 54676 54678 54680 54682 54684 54686

Jours de Fonction-
nement

sauf SD 
et F

sauf SD 
et F L sauf SD 

et F
sauf SD 

et F
sauf SD 

et F
Ts les 
Jours V V V sauf SD 

et F SD et F sauf SD 
et F

sauf SD 
et F

FELLETIN Gare 5:31 8:38 12:26 13:31 15:37 17:32 18:25
FELLETIN Mairie I 8:40 12:28 13:33 15:39 17:34 18:26
FELLETIN LMB I 8:42 12:30 13:35 15:41 17:36 18:28
MOUTIER-ROZEILLE La Clide 5:37 8:45 12:33 13:39 15:45 17:40 18:33
MOUTIER-ROZEILLE La Croix Blanche 5:41 8:49 12:37 13:43 15:49 17:44 18:37
AUBUSSON Gare Routière 5:47 7:45 8:55 12:43 13:50 15:57 15:57 17:52 18:42
ST-MÉDARD-LA-ROCHETTE Fourneaux I 7:57 9:10 12:54 14:05 16:12 16:12 18:07 18:59
ST-MARTIAL-LE-MONT La Prade I 8:00 9:13 12:58 14:08 16:15 16:15 18:10 19:02
LAVAVEIX-LES-MINES Place 2107e Cie I 8:04 9:16 13:02 14:11 16:18 16:18 18:13 19:05
AHUN Eglise 6:14 8:10 9:22 13:09 14:17 16:24 16:24 18:19 19:12
AHUN Lycée agricole(1) I I I I 16:31 I I I
LA SAUNIÈRE La Correspondance 6:24 8:20 9:32 13:19 14:27 16:41 16:34 18:29 19:22
SAINTE-FEYRE Centre 6:27 8:25 9:37 13:23 14:31 16:45 16:38 18:33 19:25
GUÉRET Gare 6:38 7:52 8:37 9:01 9:48 13:34 14:42 16:56 16:49 18:02 18:44 19:12 19:37
SAINT-VAURY Eglise 6:52 I I I 10:01 13:47 14:55 17:13 I I 18:57 I 19:51
SAINT-VAURY Lycée I I I I I I I I 16:55 I I I I
LE TROIS-ET-DEMI Aire de covoiturage I I I I I 13:57 15:05 17:23 I I I 19:07 I 20:01
LA SOUTERRAINE Gare 7:15 8:24 9:09 9:33 10:24 14:12 15:20 17:38 17:24 17:20 18:34 19:25 19:44 20:16
Correspondance à destination  
de Paris Austerlitz 
à La Souterraine

7:37 14:27 15:31 19:37

Vélo transporté  
gratuitement dans  
la limite des places  
disponibles.

Les informations sont données sous responsabilité  
d’Europ Voyages 23 et sous réserve de toute modification  
notamment du calendrier scolaire.  
Demandez confirmation lors de l’achat de votre billet.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs typographiques.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

Circulations particulières
54664 fonctionne le 01/09 et 12/11
54674-54676 et 54678 fonctionnent le 10/11

Sauf SD : circule tous les jours sauf le week-end.
Sauf D : circule tous les jours sauf le dimanche.
Scol. : circule uniquement en période scolaire.
F : fêtes.
(1) Pré-acheminement à destination de Guéret par la ligne départementale 
Transcreuse n°17 - Départ 12h45. 

Sauf indication contraire, les services ne fonctionnent pas les jours fériés.
Jours fériés :  14 juillet - 15 août - 1er novembre - 11 novembre. 

FELLETIN  GUÉRET  LA SOUTERRAINELIGNE

R15


